
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» г. ПОКРОВ

ПРИКАЗ 

г. Покров.

от «26» октября 2021г. -у № 202/1 - с

О создании ШСК в МБОУ СОШ 

№ 2 г. Покров

На основании приказа МУ «Управление образования администрации 

Петушинского района» № 828 от 27.10.2021г. «О создании школьного 

спортивного клуба»»

Приказываю:

1 .Создать на базе МБОУ СОШ №2 г. Покров школьный спортивный 

клуб «Я -  чемпион»

2. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры 

В.В. Фисенко.

3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного 

спортивного клуба:

3.1. Положение о школьном спортивном клубе МБОУ СОШ №2 г.
V

Покров. (Приложение 1)

3.2. План работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 

учебный год. (Приложение 2)

3.3. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных


